
 
 

 
 
Lisenssitiedote 1/2012. 
Uusi lisenssikausi on taas pyörähtänyt käyntiin ja on aika hoitaa lisenssiasiat kuntoon. 
 
Lisenssi vaaditaan kaikilta alle 18 vuotiailta jotka harrastavat Taekwondoa Loviisan seurassa. 
Lisenssillä saa oikeuden osallisua leireille, kilpailuihin, koulutuksiin ym kaikkiin Suomen 
Taekwondoliiton alaiseen toimintaan. Lisenssin ottaneille tulee kotiin Taekwondo-lehti, joka 
ilmestyy neljä kertaa vuodessa sekä lisenssikortin jolla lisenssin voimassaolo voidaan todistaa (3-4 
viikkoa lisenssin maksamisen jälkeen). 
Aikuisharrastajat eli yli 18 v 
Seuran hallitus on päättänyt että aikuisharrastajilta ei tänä vuonna vaadita lisenssiä, vaan 
lisenssin hankiminen on vapaaehtoista. Syy tähän on että liiton alainen toiminta saattaa olla osalle 
aikuisharrastajille melko etäinen asia, eivätkä käytä liiton palveluita juuri koskaan. 
Seuran hallitus kuitenkin suosittaa lisenssin ottamista, varsinkin harrastajan oman vakuutusturvan 
turvaamiseksi. Harjoittelu ilman voimassa olevaa vakuutusta omalla vastuulla! 
 
Uusi lisenssikausi on alkanut ja niille joilla lisenssi jo aikaisemmin on ollut, on tullut jatkolomake 
jo kotiin ja maksamalla tämä, asia on kunnossa. (lisenssin voi maksaessaan muuttaa, mutta jos 
tarvitset muutosta tämän jälkeen, ota yhteys Suomen Taekwondoliittoon, tai ohjaajiin). Jos Sinulla 
ei vielä lisenssiä ole, katso alla lisenssin hankkiminen. 
Joskus voi käydä niin että jatkolomake ”häviää” matkan varrelle ( mm tietokonevirheestä johtuen), 
tällöin voi olla yhteydessä liittoon tai ottaa uusi lisenssi netin kautta. 
 
Lisenssimaksu koostuu kahdesta eri maksusta, lisenssi- ja vakuutus-maksu, josta lisenssi on 
pakollinen ja vakuutus vapaaehtoinen. 
Suosittelemme ehdottomasti vakuutuksen ottamista, mutta sitä ei ote pakko ottaa Pohjolan kautta. 
Harjoittelu ilman voimassa olevaa vakuutusta omalla vastuulla! 
 
Lisenssin hankkiminen 
Kilpailija:  Jos Sinulla jo on kilpailutilanteen kattava vakuutus maksat vain lisenssiosuuden, 
mutta tällöin vakuutustodistus on toimitettava STKDL: toimistolle kilpailijasopimuksen(ranking-
sarjat) yhteydessä (seuran kautta). Vakuutustodistuksen saa pyydettäessä omasta vakuutusyhtiöstä. 
Tarkistakaa myös että kyseinen vakuutus kattaa nimenomaan Taekwondo kilpailemisen. 
Harrastaja/Juniori: Jos Sinulla jo on vakuutus voit maksaa pelkän lisenssiosuuden eikä Sinun 
tarvitse toimittaa vakuutustodistusta Liittoon, siis mikäli et kilpaile. Suosittelemme että kuitenkin 
tarkastaisitte omasta vakuutusyhtiöltänne että kyseinen vakuutus kattaa nimenomaan 
Taekwondon harrastamisen. 
 
Lisenssin hankkiminen 
Lisenssin saa kätevästi otettua netin kautta osoitteesta: 
http://www.suomentaekwondoliitto.fi/taekwondoliitto/lisenssi-2012/ 
 
Valitse seuraksi Loviisan Taekwondo Hwang ry. 
Viitenumero on henkilökohtainen, eikä sitä voi käyttää kuin kerran! 
Lisenssin hankkimisen jälkeen toimitetaan automaattisesti kotiosoitteeseen lisenssikortti jolla voi 
tarvittaessa todistaa oma lisenssin voimassaolo (3-4 viikkoa lisenssin maksamisesta). 
 
Lisätiedot 
Lisenssikausi on 1.1-31.12, eli jatkossa jos olet kerran ottanut lisenssin Sinulle tulee automaattisesti 
joulukuussa uusi lisenssimaksu ja voit maksaa sen mikäli tietosi ovat oikeat. Jos et silloin enää 
harrasta taekwondoa niin sitä ei tietenkään tarvitse maksaa! 
Jos Sinulla ei ole mahdollisuutta itse ottaa lisenssiä, autamme mielellämme sen hankinnassa. 
Liitteenä lisenssivaihtoehdot ja maksut. 
Jos et ole varma mikä lisenssivaihtoehto sopii juuri Sinulle, kysy seuran ohjaajilta 


